TARIFF NO.#7318.1606 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

TOTAL: 854 CTNS (ON 15PLTS) 1,877,000 PCE 11,899.20 12,240.80 

vvv vvvv vvvvvvvvv vvv vvvvvvvvv vvvvvvvvv 

SAY TOTAL EIGHT HUNDRED FIFTY FOUR (854) CTNS ONLY. 

G.W.+PLTS.W.=12,540.80KGS 

MARKS & NOS.: 

TSF. 

MANZANILLO 

ORDER#2025000055 

2025000090 

2025000095       HU PAO INDUSTRIES CO., LTD. 

C/NO. 

MADE IN TAIWAN 

R.O.C. 

........................... 

PAGE: